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En relación al “Proceso selectivo para una (1) plaza temporal de Contrato para la obtención de práctica 

profesional en el Departamento de Patrocinio Institucional y Eventos de la Fundación del Teatro Real F.S.P. ( 01/2024)»  

con fecha 17 de enero 2024 se publicó la valoración provisional abriéndose un plazo de siete (7) días naturales para la 

presentación de alegaciones. El Tribunal de Selección ha constatado que, en el plazo antes referido, no se han 

presentado alegaciones por parte de las personas candidatas. 

 

 

En virtud de todo lo anterior,   

 

 

SE DISPONE:   

 
 

 

PRIMERO: La publicación de los resultados definitivos del  “Proceso selectivo para una (1) plaza temporal de 

Contrato para la obtención de práctica profesional en el Departamento de Patrocinio Institucional y Eventos de la 

Fundación del Teatro Real F.S.P. ( 01/2024)»   

 

PROCESO SELECTIVO 01/2024 

Contrato para la obtención de práctica profesional 

Departamento de Patrocinio Institucional y Eventos 

Nº 

Orden 

 

APELLIDOS , NOMBRE 

TOTAL 

EXPERIENCIA 

( 30 Puntos) 

TOTAL 

FORMACIÓN 

( 10 Puntos) 

VALORACIÓN 

A+B 

(40 Puntos) 

1 ÁLVAREZ SÁNCHEZ, ANDREA 0,00 6,75 6,75 

2 ARROJO NAVEIRA, INÉS  0,00 7,50 7,50 

3 BARROSO HERNÁNDEZ, MERCEDES  --   -- --  

4 CASTELLANO SANSÓN, SARA 8,25 6,50 14,75 

5 
CISNEROS PASCUAL, MARÍA DE LAS 

NIEVES  
0,20 2,00 2,20 

6 DE MINGO LOBATO, RAÚL 0,00 3,00 3,00 

7 DE LA FUENTE GARCÍA, MARCOS  1,25 5,50 6,75 

8 DURÁN MACHUCA, IVÁN  3,50 7,00 10,50 

9 FAZLI KHAN MORENO, DARÍO -- -- -- 

10 FIDALGO MARISCAL, MARÍA  0,59 3,75 4,34 

11 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, DANIELA  0,50 2,00 2,50 

ANUNCIO POR EL QUE SE PUBLICA LA RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE LA CONVOCATORIA DE 

PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE  UNA (1) PLAZA TEMPORAL DE CONTRATO 

PARA LA OBTENCIÓN DE PRÁCTICA PROFESIONAL EN EL DEPARTAMENTO DE PATROCINIO 

INSTITUCIONAL Y EVENTOS DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL F.S.P.(01/2024) 
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12 IBAÑEZ FERRERA, SERGIO  0,20 13,00 13,20 

13 LIBEROS GIL, ANDREA  0,00 9,75 9,75 

14 MARTÍNEZ MONTIEL, JUAN DOMINGO  0,00 0,00 0,00 

15 ORTÍZ GONZÁLEZ, CRISTINA  0,00 2,00 2,00 

16 PÉREZ FAYOS, MAURICIO  0,00 0,00 0,00 

17 QUIROGA PÉREZ, ROBIN  0,00 6,00 6,00 

18 ROJAS MARTÍNEZ, NEREA 0,00 6,00 6,00 

19 SALA LOZANO, IRENE 1,25 11,75 13,00 

20 SANTACECILIA LLAMAS, LUCÍA BEATRIZ  14,00 6,00 20,00 

21 SEVILLANO RENEDO, GUILLERMO  0,00 9,00 9,00 

 

 

SEGUNDO: La publicación del resultado final del   “Proceso selectivo para una (1) plaza temporal de Contrato para 

la obtención de práctica profesional en el Departamento de Patrocinio Institucional y Eventos de la Fundación del Teatro 

Real F.S.P. ( 01/2024)»   

 

 

PROCESO SELECTIVO 01/2024 

Contrato para la obtención de práctica profesional 

Departamento de Patrocinio Institucional y Eventos 

Nº 

Orden 

 

APELLIDOS , NOMBRE 

TOTAL 

EXPERIENCIA 

( 30 Puntos) 

TOTAL 

FORMACIÓN 

( 10 Puntos) 

VALORACIÓN 

A+B 

(40 Puntos) 

1 SANTACECILIA LLAMAS, LUCÍA BEATRIZ  14,00 6,00 20,00 

2 CASTELLANO SANSÓN, SARA 8,25 6,50 14,75 

3 IBAÑEZ FERRERA, SERGIO  0,20 13,00 13,20 

4 SALA LOZANO, IRENE 1,25 11,75 13,00 

5 DURÁN MACHUCA, IVÁN  3,50 7,00 10,50 

6 LIBEROS GIL, ANDREA  0,00 9,75 9,75 

7 SEVILLANO RENEDO, GUILLERMO  0,00 9,00 9,00 

8 ARROJO NAVEIRA, INÉS  0,00 7,50 7,50 

9 ÁLVAREZ SÁNCHEZ, ANDREA 0,00 6,75 6,75 

10 DE LA FUENTE GARCÍA, MARCOS  1,25 5,50 6,75 

11 QUIROGA PÉREZ, ROBIN  0,00 6,00 6,00 

12 ROJAS MARTÍNEZ, NEREA 0,00 6,00 6,00 

13 FIDALGO MARISCAL, MARÍA  0,59 3,75 4,34 
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14 DE MINGO LOBATO, RAÚL 0,00 3,00 3,00 

15 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, DANIELA  0,50 2,00 2,50 

16 
CISNEROS PASCUAL, MARÍA DE LAS 

NIEVES  
0,20 2,00 2,20 

17 ORTÍZ GONZÁLEZ, CRISTINA  0,00 2,00 2,00 

18 MARTÍNEZ MONTIEL, JUAN DOMINGO  0,00 0,00 0,00 

19 PÉREZ FAYOS, MAURICIO  0,00 0,00 0,00 

 

 
 

En virtud de todo lo cual, el Tribunal propone la contratación de Dña. Lucía Beatríz Santacecilia Llamas 

para el “Contrato para la obtención de práctica profesional en el Departamento de Patrocinio Institucional y Eventos 

de la Fundación del Teatro Real F.S.P. “  

 

 

 

 

 

 

Madrid, a 25 de enero 2024  

 

LA SECRETARIA GENERAL DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL  

 

Carmen Sanabria Pérez 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


